
 

Morningstar DirectSMのお申し込み方法 
 

Morningstar Directのお問い合せ・お申し込みは、以下の要領により、問い合わせフォーム経由で承って
おります。  
 
＜お申し込み手順＞  

I. 以下の内容を弊社まで問い合わせフォームにてお知らせください。 

 ● お名前、貴社名、メールアドレス 

 お問い合わせ内容にて、「Morningstar Direct希望」の旨 
 

II. 弊社より、Morningstar Directの料金等について、電子メールにてご連絡差し上げます。その上で、お申
込用紙をお送りいたします。 
 
III. 返信メールに添付のお申込用紙をご記入のうえ、弊社までご送付ください。  
 
IV. 弊社より、お申込確認のご連絡を差し上げた後、Morningstar Directの使用開始のための手続きを進め
させて頂きます。  
 
<ご提供いただく個人情報等の扱いについて> 

『お客様からのお申し込みメールを頂戴した場合、ご提供いただいた個人情報は、当社の「個人情報
保護方針」に基づき、次の目的のために利用いたします。(1)本件申込の対応、(2)当社・関連会社・提
携会社主催セミナー案内状送付等、(3)当社・関連会社・提携会社の金融商品等の勧誘・販売・サービ
スの案内や会社の紹介。お申し込みメールをご送付いただいた方は以上の点をご了解いただいたもの
とみなさせていただきますので、あらかじめご了解のうえ、お申し込みをお願いいたします。 

また、ご提供いただいた個人情報につきましては、当社の「個人情報保護方針」に基づき、細心の注
意を払って取扱いいたします。当社の「個人情報保護方針」は、当社ホームページに掲載しておりま
すので、あらかじめご確認をお願いいたします。 http://www.ibbotson.co.jp/』 
 
ご不明な点がございましたら、問い合わせフォームにてお問い合わせください。  
  
 
 

https://ibbotson.co.jp/contact-us/
http://www.ibbotson.co.jp/
https://ibbotson.co.jp/contact-us/

